[bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
шестнадцатой сессии
01.02.2022                                                                                        № 114
г. Купино

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Купинского района
Новосибирской области от 20.12.2021 № 98
«Об утверждении плана работы области на 2022 год»
Совета депутатов Купинского района Новосибирской области

На основании предложений Законодательного Собрания Новосибирской области, Совет депутатов Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в План работы Совета депутатов утвержденный решением сессии Совета депутатов Купинского района Новосибирской области от 20.12.2021 года № 98 следующие изменения:
 Раздел 5 дополнить вопросами следующего содержания:
	Конференция: история районного (городского) и сельских Советов депутатов: опыт, преемственность, новые формы и направления.

	1. арта 2022 года

:
1. Контроль за исполнением плана работы Совета возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления и законности  Маренкова А.Г.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Купинского района                          Председатель Совета депутатов
  Новосибирской области                             Купинского района
                                                                    Новосибирской области

                      В.Н. Шубников                                                           Н.В. Сорокина

image1.png